УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От_17.06.2020  № 147-п_

с. Глинищево

Об утверждении графика прибытия учащихся

 в пункты проведения ЕГЭ в 2020 году

В целях организованного проведения государственного экзамена, создания безопасных условий в пункты проведения ЕГЭ необходимо соблюдать график прибытия участников в ППЭ .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график прибытия учащихся в пункты проведения ЕГЭ на территории Брянского района (Приложение1).

2. Руководителям образовательных учреждений назначить ответственных лиц за жизнь и здоровье детей в пути следования к месту проведения ЕГЭ и обратно, за соблюдением санитарно-эпидемиологических требований, контролем за соблюдением дистанции при входе в ППЭ.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника УО Сергеенко Т.И.
Начальник Управления образования                                                  А.В.Азаркина
С приказом ознакомлены_______________________________________

Приложение

	дата
	оу
	Количество выпускников
	Время прибытия в ППЭ

	03.07.2020 география, литература, информатика
	МБОУ "Глинищевская СОШ"
	1
	9-00

	МБОУ "Гимназия №1 Брянского района"
	3

	МБОУ "Мичуринская СОШ"
	2

	МБОУ "Лицей №1 Брянского района"
	10
	9-05

	МБОУ "Супоневская СОШ №2"

	3

	МБОУ «Нетьинская СОШ»

	2
	9-10

	МБОУ "Новодарковичская СОШ"
	11
	9-10

	МБОУ "Малополпинская СОШ"
	1

	9-15

	МБОУ «Свенская СОШ №1»
	2

	МБОУ «Стекляннорадицкая СОШ»
	1

	9-15

	МБОУ «Снежская гимназия»
	11
	9-20

	06.07.2020 –русский язык
	МБОУ "Домашовская СОШ"
	4
	9-00

	МБОУ "Нетьинская СОШ им. Ю. Левкина"

	9
	9-10

	МБОУ "Снежская гимназия"
	40
	9-20

	МБОУ "Лицей №1 Брянского района"

	37
	9-00

	МБОУ "Супоневская СОШ №2"

	11
	9-10

	МБОУ "Супоневская СОШ №1 имени Героя Советского Союза  Н.И. Чувина"
	11
	9-15

	МБОУ "Свенская СОШ №1"
	9
	9-20

	МБОУ "Малополпинская СОШ"

	4
	9-25

	07.07.2020 –русский язык

	Гимназия №1

	23
	9-00

	Стекляннорадицкая СОШ
	11

	9-10

	МБОУ Отрадненская СОШ
	4

	9-00

	МБОУ «Новодарковичская СОШ»

	17
	9-05

	МБОУ «Мичуринская СОШ»

	9
	9-15

	МБОУ «Глинищевская СОШ»

.
	8

	9-20

	МБОУ «Новосельская СОШ»

	2

	9-25

	МБОУ  «Смольяньская СОШ

	3
	9-25

	10.07.2020 математика профиль
	МБОУ «Гимназия №1 Брянского района»

	13
	9-00

	  МБОУ «Домашовская СОШ»
	4
	9-10

	МБОУ «Стекляннорадицкая СОШ»

	6
	9-15

	МБОУ «Снежская  гимназия»
	22
	9-20

	МБОУ «Глинищевская СОШ»
	3
	9-00

	МБОУ «Новосельская СОШ»
	2

	МБОУ  «Смольяньская СОШ»

	3

	МБОУ «Мичуринская СОШ»
	5
	9-05

	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	28
	9-10

	МБОУ «Супоневская СОШ №1 имени Героя Советского Союза  Н.И. Чувина»
	7
	9-20

	МБОУ «Супоневская СОШ №2»
	9

	МБОУ «Свенская СОШ №1»
	6
	9-25

	МБОУ «Малополпинская СОШ»
	3

	МБОУ «Отрадненская СОШ»
	2
	9-25

	МБОУ «Нетьинская СОШ»
	6

	МБОУ «Новодарковичская СОШ»

	8
	9-30

	13.07.2020 история , физика
	МБОУ «Гимназия №1 Брянского района»

	9
	9-00

	МБОУ «Глинищевская СОШ»

	2

	МБОУ «Новосельская СОШ»
	2
	9-05

	МБОУ  «Смольяньская СОШ»
	2

	МБОУ «Мичуринская СОШ»

	4
	9-10

	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»

	17
	9-10

	МБОУ «Снежская гимназия»

	10
	9-15

	МБОУ «Супоневская СОШ №2»
	6
	9-20

	МБОУ «Супоневская СОШ №1 им Героя Советского Союза  Н.И Чувина»
	5

	МБОУ «Отрадненская СОШ»

	2
	9-25

	МБОУ «Новодарковичская СОШ»
	4

	МБОУ «Домашовская СОШ»
	3
	9-25

	МБОУ «Нетьинская СОШ»
	4

	МБОУ «Свенская СОШ»
	7
	9-30

	МБОУ «Малополпинская СОШ»
	3

	МБОУ «Стекляннорадицкая СОШ»
	5
	9-30

	16.07.2020 обществознание химия

	МБОУ «Гимназия №1 Брянского района»

	15
	9-00

	МБОУ «Домашовская СОШ»

	2
	9-15

	МБОУ «Нетьинская СОШ им. Ю. Левкина»

	1

	МБОУ

«Стекляннорадицкая СОШ»

	9
	9-20

	МБОУ «Снежская гимназия»

	24
	9-25

	МБОУ «Глинищевская СОШ»

	7
	9-00

	МБОУ «Мичуринская СОШ»

	7
	9-05

	МБОУ «Лицей №1 Брянского района»
	27
	9-10

	МБОУ «Супоневская СОШ №1 имени Героя Советского Союза  Н.И Чувина»
	6
	9-20

	МБОУ «Супоневская СОШ №2»

	6

	МБОУ «Свенская СОШ №1»

	5
	9-25

	МБОУ «Малополпинская СОШ»
	3

	МБОУ «Отрадненская СОШ»

	2
	9-30

	МБОУ «Новодарковичская СОШ»

	10

	20.07.2020 биология

Английский язык
	МБОУ "Лицей №1 Брянского района"

	17
	9-00

	МБОУ "Супоневская СОШ №1 имени Героя Советского Союза  Н.И. Чувина"
	4
	9-10

	МБОУ "Супоневская СОШ №2"
	5

	МБОУ "Свенская СОШ №1"

	4
	9-10

	МБОУ "Малополпинская СОШ"
	1

	МБОУ "Отрадненская СОШ"

	2
	9-15

	МБОУ "Новодарковичская СОШ"

	4

	МБОУ "Стекляннорадицкая СОШ"
	7
	9-15

	МБОУ "Гимназия №1 Брянского района"
	7
	9-20

	МБОУ "Глинищевская СОШ"
	5

	МБОУ  "Смольяньская СОШ"
	1
	9-20

	МБОУ "Мичуринская СОШ"
	2
	9-25

	МБОУ "Домашовская СОШ"
	2
	9-35

	МБОУ "Нетьинская СОШ им. Ю. Левкина"
	1

	МБОУ «Снежская гимназия»
	15
	9-30

	МБОУ «Пальцовская СОШ им Федора Владимираович Журавлева»
	1
	9-30